GENARO CEBALLES CUENCA identificado con C.C. 12.190.921 y MARISOL 
FAJARDO RIVAS identificada con C.C. 55.156.084, para que dentro de los (5) 
días siguientes a la notificación personal de este auto pague las siguientes sumas 
de dinero por los siguientes conceptos: 

1. Por la suma de SEISCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS MCTE. ($ 650.000), 
Correspondiente a la letra de cambio número 08, la cual debió ser 
cancelada el día 11 de marzo de 2021, contenido en el título valor anexo a 
la demanda. 

2. Por la suma correspondiente a los intereses moratorios a la tasa máxima 
anual certificada por la Superintendencia Bancaria desde el día 12 de 
marzo de 2021, hasta cuando se haga efectivo el pago total. 

3. Por la suma de SEISCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS MCTE. ($ 650.000), 
correspondiente a la letra de cambio número 09, la cual debió ser 
cancelada el día 11 de abril de 2021, contenido en el título valor anexo a 
la demanda. 

4. Por la suma correspondiente a los intereses moratorios a la tasa máxima 
anual certificada por la Superintendencia Bancaria desde el día 12 de abril